
 
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、4 月 12 日より本社機能を下記の通り移転することとなりました。 

これを機に、社業発展のため社員一同より一層の努力を致す所存でございますので、 

何卒、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2021 年 3 月吉日 

株式会社   ファミマ・リテール・サービス 

代表取締役社⾧ 仁 村 孝 博 

 

記 

 

新所在地   〒112-0014 東京都文京区関口 1 丁目 44 番 10 号 

                        JMF ビル江戸川橋 01  6 階 
 

   
※なお、誠に勝手ながら、祝電、祝花等のお心遣いはご辞退申し上げます。 

 

以 上  


